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1200{1350] KEN1 | Kariobangi Sharks - KCB  |2.65|2.55|2.95]1.31| 1.38|4.55(5.60|6.30(5.25]1.21]1.77{3.55|8.75|2.18|1.88|1.70(4.90] 2.70|{ 4.40 | 8.25] 3.85| 4.50 | 6.80| 8.50 | 2.28
12:00{1066|POR U23 Famalicao U23 - Estoril U23 |2.08|3.25|3.15]1.30| 1.64[3.30{5.25|7.60(5.40]1.87|1.23(1.80|3.15|1.98|1.50|1.34|2.75] 1.68|2.15|4.55]2.02| 2.75] 3.25| 560 | 1.93
13451069 SIN 1 Young Lions - Geylang  (6.50|5.50{1.29]3.10| 1.08 | 11.3(17.0{4.90(1.72] 4.45 1.15(149]3.00{1.85|1.09]1.60]1.35|1.44|2.85]2.60| 1.15]8.75( 1.44] 1.85
14:15( 42 | BUG1 | Levski Krum. - Slavia Sofia |3.15|2.95|2.20]1.57|1.29]5.60(7.30|15.20{3.60]1.53]|1.39(2.28|4.50|1.97|1.58|1.47|3.40]1.99|2.75|5.60]3.35| 2.50| 6.90| 4.10| 2.04
14:30(1048) MWI1 | Mighty Wanderers - MAFCO |1.36|4.60|6.30]1.08|2.75[1.98{4.00|14.0{ 11.5]2.20|1.15[1.57|2.55|2.07|1.51|1.27|2.40] 1.81|2.15|4.70] 1.42| 4401 1.91]| 11.3] 1.87
14:30(1049] MWI 1 |Songwe Border - Silver Strikerg 8.75|5.20| 1.2413.35| 1.03 | 16.0{19.0|4.05( 1.72]2.55]| 1.11{1.43|2.18|2.20| 1.54|1.21(2.15] 1.87|2.15/ 4.65]5.10| 1.27] 16.0| 1.64 | 1.85
1500[{1147| GEO 1 | Samgurali - Torpedo Kutaisi |3.20|3.05|2.12]1.58|1.275.60(7.50|5.20{3.40]1.65]|1.30{2.00|3.75|1.94|1.51|1.38|3.05] 1.82|2.45|5.00] 3.05| 2.22] 6.30| 3.60 | 2.00
15:00{1150] GEO 2 | Merani Martvili - Loco. Thilisi |1.85|3.20{3.90]1.21]|1.81]2.95({4.60|8.75(6.90]1.63]|1.33(2.10|3.95|1.96|1.54|1.42(3.15] 1.95|2.55|5.40]2.07|3.80 3.15| 8.25| 2.00
1500[{1148| GEO2 | Gonio- Dinamo Thilisi2  |2.08|2.85|3.60]1.22| 1.63|3.35{4.95|8.25(6.50|1.53]|1.40(2.30|4.55|1.97 | 1.58|1.473.45]2.05|2.85(5.80]2.30| 3.85] 3.95|8.25| 2.04
15:00[{1149] GEO 2 Iberia 1999 2 - Rustavi 6.50|3.70{1.46]240| 1.08 | 12.0(14.0|3.95{2.20| 1.70| 1.30{2.00| 3.65[1.96]| 1.53| 1.39| 3.00] 2.22|2.88| 6.00] 6.10| 1.67 | 15.0| 250 | 1.9
1500|1152 GEO 2 Samtredia - Bolnisi 340]2.85[2.15]1.60|1.26|6.10(7.75|5.10{3.45]| 1.53|1.39{2.30|4.50{ 1.97| 1.58 | 1.47| 3.40] 2.03|2.80| 5.75]3.70{ 2.35| 7.50| 4.10 | 2.04
15:00{1041] KEN1 Gor Mahia - Nairobi City | 1.38]3.85|7.90] 1.03|2.62 2.07|3.75|16.0| 15.0| 1.60{1.32|2.08|3.95]| 1.94| 1.53| 1.40| 3.15] 2.50{3.30{6.80 ] 1.63| 8.00 | 245| 19.0 | 2.00
1500|960 | PAR2 | Sp. Carapegua - Resistencia |2.04(2.95(3.50]1.25|1.66]3.30(4.80(7.90(6.30 | 1.48]1.43|12.40|4.90|1.98|1.60(1.50|{3.60 | 2.12|2.95 3.95|8.00
1500|959 | PAR2 | Encarnacion FC - Rubio Nu |2.88(2.85(245]1.47|1.35]|5.10(6.50(5.50 {4.10| 1.45]1.46]|2.45|5.20| 1.99|1.62 | 1.53| 3.75] 2.10| 3.00 6.40|4.75
1500/1067|POR U23  Benfica U23 - EstrelaU23 | 1.26(5.00(8.25|1.04]|3.20]1.77[4.05[18.0{ 15.0 | 2.45]| 1.11]1.45|2.22|2.18| 1.53 | 1.22{ 2.20 | 1.86]| 2.15| 4.65] 1.30{ 4.95] 1.68| 15.0| 1.86
1500[ 182 | TUR 2 | Bandirmaspor - Erzurumspor | 2.35|3.10{3.10] 1.35| 1.56 [ 3.90 | 5.75| 7.25( 5.25| 1.70| 1.35| 2.10| 3.95| 2.00| 1.57 | 1.44| 3.20] 1.89|2.55|5.20 ] 2.45| 2.95] 4.10| 6.00 | 2.04

1500{1193] TUR4 |K. Istiklalspor - Sebat Gencliksy 2.62|3.15|2.40| 1.48| 1.41]4.45/6.50|6.00{3.95]1.85|1.24|1.83|3.25|1.97|1.51|1.35|2.80] 1.68|2.18 450|380
15001195 TUR4 Musspor - Karsiyaka 2.6513.10{2.45]1.47|1.40|4.55|6.50|{5.90(3.95]1.75]1.28|1.95|3.55(1.96]|1.52|1.38| 2.95] 1.75|2.30 475|395
1500[{1194| TUR4 | Kucukcekmece - Ayvalikgucu | 2.18|3.05|3.101.31]| 1.58 | 3.55|5.30| 7.30{ 5.35] 1.65]| 1.33|2.08| 3.90|{ 1.96 | 1.54| 1.41|3.15] 1.86| 2.50 3.80(6.25
1500[{1196] UGA2 Calvary - Blacks Power  |2.60(2.60|{2.80]1.33|1.37]4.45(5.70|6.10{4.95]1.26|1.63|3.10|7.25|2.07 | 1.76| 1.61| 440 ] 2.45| 3.80 6.10|7.25
15:30{1154| IRAK 2 El Atesalat - Al Sinaah 2.35|2.85[3.05]1.31]1.51]3.95/5.30|6.80(5.45] 1.42|1.49|2.55|540(2.00| 1.64|1.55|3.85]2.15{3.10 480|725

16:30( 966 | IRN 1 |Shams Azar Qazvin - Aluminiur| 2.50|2.75|2.85] 1.34| 142 |4.25(5.70|6.40{4.95] 1.36] 1.52(2.70| 5.90 | 2.00 | 1.66 | 1.54 | 3.90 ] 2.22|3.30 6.50 ] 3.05| 3.60 | 5.30| 6.60 | 2.15
16:30{1025| IRN 1 | Persepolis FC - Havadar SC [1.25|4.75(10.0 3.30(1.78(3.65|20.0{19.01.85|1.22{1.77|3.10{1.96| 1.49|1.32|2.70] 2.50|{ 3.05|6.50 ] 1.41|8.75] 1.96| 23.0] 1.93
16:30{ 963 | IRN 1 Malavan - Foolad 2.35|2.80(3.05]1.29]| 1.47|3.95(5.35|6.80(5.35] 1.37|1.51(2.65|5.80{2.00| 1.66| 1.54| 3.90] 2.22|3.25|6.50] 2.95| 3.70{ 5.00| 7.40 | 2.12
16:30{1026/ IRN 1 Sepahan - Esteghlal F.C.  |1.41(3.90|6.80]1.05/2.50]2.10{3.85(14.0{13.0]1.70(1.28|1.95(3.55]1.94|1.50| 1.37|2.95]2.25| 2.85(6.00| 1.62| 6.30| 2.35| 15.0] 1.9
16:30( 965 | IRN 1 |Nassaji Mazandaran - Zob Ahar| 3.10|2.70{2.38 | 1.47| 1.28 | 5.50{6.80|5.304.00] 1.31] 1.59(2.95|6.60|2.04 [ 1.72|1.59(4.20] 2.38|3.60 | 7.00 ] 4.05| 3.15] 8.25| 540 2.18
16:45( 43 | BUG1 | Lok. Plovdiv - Botev Vratsa |1.64|3.65|4.50]1.16|2.07|2.50({4.50|10.5|8.00]2.00|1.19{1.70|2.85|2.02(1.50| 1.30{ 2.60 | 1.72| 2.12{ 4.55]| 1.64| 3.50 | 2.40 | 8.00| 1.91
17:00{1153| INT20 |South Africa U20 - Nigeria U20|3.65|2.75|2.201.59| 1.23|6.50{8.00|5.10{3.60 | 1.38] 1.55|2.75|6.00| 2.03 | 1.69| 1.57 | 4.00] 2.30|3.45|6.75] 4.35| 2.75] 9.50| 4.75| 2.18
17:00{1045| LAT 1 Jelgava - Auda 325|3.05[2.12]1.61]|1.28|5.70(7.60|5.20{3.40] 1.65]|1.33({2.10|3.95(1.96| 1.54|1.42| 3.15] 1.88|2.55|5.20] 3.20| 2.28 | 6.60| 3.70 | 2.00
17:00[1376] TUN1 Stade Tunisien - Slimane  [1.39|3.70{8.501.04| 2.65[2.10{3.65|16.0{ 16.0] 1.50| 1.41{2.35|4.70|1.97 | 1.59| 1.48|3.50] 2.90{3.90| 7.90] 1.74{ 10.0| 2.70| 23.0] 2.05
17:001374| TUN 1 Esperance T.- Monastir  1.56(3.30({5.90|1.09]|2.1812.45(3.95(12.0| 11.0| 1.48|1.43|2.40|4.85|1.98|1.60| 1.49|3.60]2.50({3.40(7.00| 1.94]|6.80]| 3.05| 15.0| 2.05
17:001375| TUN 1 Etoile Sahel - CS Sfaxien  [1.72]2.88(5.50]1.11]1.94|2.85(3.95| 11.0{10.5]1.23|1.78{3.55|8.75|2.18| 1.89|1.72| 4.90] 3.25|5.00| 9.50 ] 2.62| 9.00 | 4.40| 19.0| 2.28
17.00(1373| TUN1 | Bizertin - Olympique Beja |1.71|2.95|545]1.11|1.96|2.75{4.00| 11.0{ 10.0|1.32| 1.62{3.00|6.90|2.07 | 1.75| 1.62|4.30] 2.80|4.15(8.00] 2.38| 7.50| 3.90| 17.0] 2.18
17:30( 964 | IRN 1 |Mes Rafsanjan - Kheybar Khor 2.88|2.88|2.40] 1.46| 1.33|5.00(6.60|5.60|4.00]1.46]1.42(2.40|14.90|1.96(1.59|1.48(3.55]2.04|2.90(5.90]3.25|2.75]6.20| 4.55] 2.07
17:30/ 962 | IRN1 Chadormalu - Gol Gohar  (2.20|12.90{3.20]1.27|1.55|3.65(5.20|7.25|5.60| 1.48|1.40{2.35|4.70{1.95| 1.58|1.47|3.50]2.02|2.85|5.80] 2.55| 3.45]4.15| 7.20] 2.05

17:30{1046| LAT 1 Metta/LU - Grobina 2.38]3.25(2.62]|141]149|3.85(6.00|16.60(4.40]1.95|1.21{1.73|12.952.00| 1.50|1.32| 2.65] 1.61|2.04|4.30] 2.12| 2.38| 3.55|4.30| 1.92
17:3011065| POL4 |Flota Swinoujscie - Pogon Szc7 2.65 (340|218 1.54| 1.37|4.50(6.90|5.70{ 3.45] 2.15]| 1.14| 1.55|2.50 | 2.04 | 1.48 | 1.25| 2.40 | 1.49| 1.81 415|310

17:55( 143 | SAR1 Al Qadisiya-AlWehda  [1.27]5.50{9.75]1.03|3.55(1.78(4.15|20.0{ 17.0| 2.55]|1.12(1.46]|2.22|2.22|1.56|1.23|2.20] 1.92|2.20| 4.75] 1.29| 5.25] 1.66| 17.0] 1.89
18:00{1015| FIN2 Tampere Utd - EPS 1.56(4.25|4.75]1.15(2.2512.30|4.65(11.5|8.25]2.55|1.11|1.43(2.15]|2.22{1.556|1.22| 2.15] 1.52|1.76 3.80 | 1.44| 2.90] 2.02| 7.10] 1.87

18:0011060| NOR3 |  Strindheim - Stjordals B.  3.20(3.85(1.861.80| 1.29]5.50(8.50|5.35(2.80| 2.70| 1.09]| 1.38| 2.04 | 2.25|1.56 | 1.20{ 2.08 | 1.39| 1.59| 3.35] 2.18| 1.56 | 4.60| 2.35| 1.84
18:00{ 969 | NORW | Valerenga W - Rosenborg W |1.53|3.70{5.301.10|2.222.30{4.20|12.0{9.50 | 1.87| 1.21{1.75| 3.05| 1.96 | 1.48|1.31|2.70] 1.87| 2.30 1.60(4.2512.35{10.0] 1.93
18:00{1061) NORW | LSK Kvinner W - Kolbotn W |1.27]|4.85|8.501.02|3.10]1.80{3.90| 18.0{ 16.0]2.20| 1.14|1.55|2.50|{2.05|1.49|1.25|2.38] 2.00| 2.35 1.33]5.70]1.78{16.0] 1.87
1800 967 | NOR W Bodo/Glimt W-Lyn W 3253.20(2.04]1.63]|1.26|5.75|7.75|5.10(3.25] 1.75]1.26 1.90| 3.45(1.94| 1.50{ 1.36| 2.90 | 1.75{2.30 3.00{2.05]6.10/3.30] 1.96
18:00{1189] NOR W Brann W - Stabaek W 1.15(6.25|12.0 4.20]1.49|3.95(26.0{23.0]2.70(1.07|1.36({2.00| 2.22|1.54| 1.17| 2.04 | 2.05| 2.30 1.17/6.60]1.42|23.0]1.83
1800 968 | NOR W Roa W - Honefoss W 2.10]3.15{3.20]1.27|1.60|3.35/5.20|7.60|5.50] 1.73|1.26(1.90| 3.45(1.94]| 1.50{ 1.36| 2.90 | 1.74 | 2.30 2.10{2.90]3.40|5.90] 1.96
1805/ 144 | SAR1 | AlRiyadh - Al Shabab Riyad |4.05|4.00|1.75]2.02|1.21{6.90{10.0|5.10{2.65|2.55]|1.13|1.47|2.25|2.22|1.56|1.24|2.22]1.49|1.74|3.70] 2.60| 1.55] 6.00| 2.25| 1.89
18:10{1044) KWT2 | Al Shabab SC-Burgan SC [2.50|2.95|2.70]1.38| 1.45[4.15{6.00|6.50|4.65]1.63]|1.33(2.10|14.00|1.96|1.54|1.42(3.20] 1.87|2.55|5.20] 2.55|2.80 | 4.40| 5.25] 2.00
18:10{1043| KWT2 Al Sahel - Al Jahra 2.65|3.10{2.45]1.47|1.41|4.50(6.40|6.00({4.00]1.75|1.27{1.92|3.50{1.96| 1.52|1.37 | 2.95]1.73|2.28 | 4.75] 2.55| 2.38 | 4.65| 4.00 | 1.96
18:30{1027| IRN 1 |Esteghal Khuzestan - Tractor ${5.40|3.40| 1.582.12| 1.10{10.0{ 11.2|4.00{ 2.45] 1.50| 1.382.28|4.50 | 1.95/1.56| 1.45( 3.40] 2.30{3.10 6.50 ] 5.90| 1.90 | 13.0| 2.95] 2.04
18:30[1050) MLI | Bakaridjan - Etoiles du Mande | 2.55|2.75|2.85] 1.36| 143 ]4.33|5.70|6.40{5.00] 1.35]| 1.58|2.85|6.40|{2.05|1.72| 1.59| 4.10] 2.35| 3.50 5.60(6.90
19:00{1138| ALG 1 ES Setif - Constantine 1.79(3.05|4.45|1.16(1.86]2.95|4.20(9.25|8.25|1.39(1.52|2.65(5.75| 2.02 | 1.67| 1.57 | 4.00| 2.45|3.45(7.20] 2.35| 560 | 3.70| 11.5] 2.08
19:00] 54 | DNK2 Esbjerg - Hvidovre IF 2.22|350(2.85]1.37|1.59|3.50(5.90|7.40(4.70]2.25|1.15(1.55|2.50{2.10| 1.51|1.26| 2.38 | 1.50 | 1.82| 3.80 | 1.89(2.20| 3.10| 4.30| 1.91
19:00{1051] MLI Diarra - Stade Malien 14.0(5.00{1.19]3.85 28.0]27.0{350|1.67|1.80(1.26]1.88(3.35|1.97|1.51|1.36|2.88] 3.30|4.10 40.0(1.99
19:00[ 93 | NOR2 Ranheim - Raufoss 1.93(360|3.70|1.24(1.80]3.05|5.10(8.75|6.30 | 2.05(1.20{ 1.70{ 2.85]| 2.03 | 1.51| 1.31| 2.60 | 1.63| 2.00( 4.33| 1.83| 2.80| 2.80|6.10] 1.94
19:00[ 139 | RUS Spartak M. - FKRostov ~ {1.82(3.20{4.05]1.19(1.842.88|4.55/9.00|7.20|1.65|1.32|2.073.90|1.96|1.54|1.41]3.15]1.96]|2.55(5.35]2.02| 3.90| 3.10{8.50] 2.00
1900 7 | SPA1 Osasuna - Atl. Madrid 3.60(3.40(2.08]1.75|1.30|6.20(8.25|5.20{ 3.35| 1.78|1.34{2.07| 3.75| 2.03| 1.58 | 1.44| 3.10] 1.87|2.50| 5.10] 3.25| 2.18 | 6.75| 345] 2.05
1900 8 | SPA1 R. Vallecano - Betis 3.10]3.25(240]1.58|1.38|5.20(7.30|5.90{3.90 1.82|1.32{2.00|3.60{2.03| 1.57|1.43|3.05] 1.80{2.35|4.90] 2.75| 2.35| 5.50| 3.90 | 2.02
19:00| 168 | SWE 1 Elfsborg - Brommapojk.  [1.99]3.85|3.35]1.31|1.803.055.60|8.75|5.60]2.50|1.15|1.50(2.30{2.22|1.57|1.26| 2.28 | 1.49|1.76| 3.70 | 1.71| 2.35] 2.62| 490 | 1.91
19:00| 171 | SWE 1 Varnamo - Malmo FF 6.1014.00{1.5512.15]| 1.17|8.50(10.5|4.50 | 2.65]| 1.85]| 1.29(1.92| 3.45|2.02| 1.55|1.39|2.95]1.93|2.45|5.20]4.10{ 1.81]9.00| 2.70 | 2.00
19:00| 170 | SWE 1 Norrkoping - Degerfors | 1.87(3.65(4.00] 1.23|1.91]2.90{5.10{9.50{6.80 | 2.10| 1.22| 1.70| 2.85(2.08 | 1.54 | 1.33| 2.60 | 1.67 | 2.04| 440 1.77{3.00] 2.70| 6.60 | 1.95
19:00[ 167 | SWE 1 Djurgarden - Mjallby 2.60]3.20{2.75]143|1.48|4.30(6.25|6.60(4.65]1.70| 1.35({2.10| 3.90{ 2.02| 1.57| 1.44| 3.15] 1.86|2.50| 5.10] 2.60| 2.75] 4.40| 5.00 | 2.05
19:00{ 169 | SWE 1 Goteborg - Oster 165(4.20]5.70]1.10(2.7512.12|4.25|14.0| 11.5]2.22|1.19]1.65(2.65|2.10{1.54| 1.31] 2.50 | 1.85| 2.22| 4.80 | 1.49| 440]2.04 | 11.5] 1.92
19:00{ 183 | TUR2 Istanbulspor - Boluspor  [1.91]|3.60{3.75]1.26| 1.85[3.00{5.10|19.00(6.40]2.02|1.23[1.75|2.95|2.05|1.53|1.34| 2.70] 1.68|2.08 | 4.50] 1.87| 2.95] 2.85| 640 1.95




FUDBAL KONAGAN ISHOD gk’:;ﬁ POLUVRIJEME - KRAJ UKUPNO GOLOVA OBAT(';“Q?_DAJU T'"(';gﬁ"E komB. | ve
CAS[BR | LIGA MEC 1 X[ 2 | [ x|t [ xa[x2a[ 22|02 2 [ 3+ [ ar [ 23] 24 [1+pp|2tpp | GG [GGa+] 1GG | t12+ [ 22+ [ 183+[ 283+| 2
1915 44 | BUG 1 Septemvri Sofia- Hebar | 1.37(4.45|6.40]1.08{2.70[1.98|4.15{15.0| 11.5]2.30| 1.14|1.53]|2.40(2.10| 1.51{1.25|2.30| 1.76{2.08| 4.50 | 1.40{4.20] 1.89| 11.3] 1.88
19:30{ 953 | SWE4 Frolunda - Boljan 156(4.1514.40]1.15(2.15]2.28|4.70( 11.0| 7.60 | 2.65(1.08| 1.37 [ 2.04| 222 1.54 | 1.18| 2.07 | 1.45|1.66| 3.55| 1.40(2.70] 1.97|6.50| 1.84
1945( 134 | POR2 Penafiel - Chaves 320(3.15(2.18]1.60|1.30|5.45|7.50{540| 3.50|1.75({1.29(1.95(3.55|1.97| 1.53| 1.38| 2.95] 1.77|2.35| 4.85] 2.88 | 2.20| 6.00| 3.55] 1.99
20:00{1214| ARG 1R |Racing Club 2 - Central Cordob) 1.64|3.35|4.95] 1.11|2.02|2.554.25| 11.0{9.00] 1.63[1.31|2.05(3.85(1.94[1.52{1.39{3.10] 2.05| 2.70 280105
20:0011213| ARG 1R| Ind. Rivadavia 2 - Aldosivi2 {2.30|3.05|2.85]1.33|1.49]3.80|5.60(6.80|4.85|1.68(1.28|1.97[3.65|1.94[1.51|1.37|3.00] 1.77|2.35 3.95(5.30
20:0011215|ARG 1R Tigre 2 - Belgrano 2 3.95(3.15(1.85]1.78|1.1817.10|8.75|4.50| 2.95] 1.55(1.35(2.18|4.20| 1.94 | 1.54| 1.43| 3.25]2.00| 2.70 8.75|3.25
20:0011277)/ARG 1R|  Sarmiento 2-Platense2  {2.45|2.90|2.80]1.35|1.44]4.10|5.70(6.40|4.80| 1.49(1.39|2.30({4.60|1.95(1.57 | 1.46| 345 1.99|2.75 460(5.70
20.00|1146|[ENGU23 QPR U21 - Brentford U21 [3.15]4.05|1.83]1.83(1.30(5.20/9.00|5.60(2.70]3.30|1.04|1.27|1.76|2.50 | 1.65(1.14 [ 1.81]1.29]|1.44|2.80] 1.93| 1.44]4.25(2.15] 1.90
20.00{1155| INT20 Morocco U20 - Egypt U20 |2.65(2.70|2.90]1.35(1.42]4.50|6.00{6.60(5.10]1.39|1.54|2.75|6.00(2.03| 1.69(1.57 | 4.00 | 2.25|3.35| 6.60 | 3.15( 3.60 | 5.75| 7.00 | 2.15
20.00{ 145 | SAR1 Al Raed - Al lttihad FC 10.5(6.40(1.22]4.00(1.02|18.0|123.0|14.55|1.583.35|1.06|1.28|1.78|2.55(1.681.15( 1.83] 1.70| 1.88| 3.85]4.33| 1.18 ] 16.0| 1.41] 1.93
20:3011014| FRO 2 | Streymur2-B36 Torshavn2 [1.48|4.40|4.80]1.14|2.382.12|4.65(12.0|8.50]2.95(1.07|1.33{1.90|2.35{1.59|1.17| 1.99] 1.44 | 1.63 1.83]7.00
20:30| 98 | POL1 Widzew Lodz - Legia 340(3.55(2.02]1.73|1.2815.80(8.25|5.35|3.20]2.05({1.20(1.70{2.85|2.04 | 1.51]| 1.31| 260 1.61|2.00| 4.25] 2.65| 1.87 | 5.50| 2.90| 1.94
20:30(181| SUI1 Young Boys - Luzern 1.80{4.10{3.70]1.20{2.03|2.62|5.10|10.5|7.00|2.65| 1.11|1.42]|2.12|2.25(1.56 (1.222.15] 1.46| 1.68| 3.55] 1.51|2.50]2.18|6.00| 1.88
20:30( 180 | SUI1 Servette - Lugano 2.04(3.65(325]1.30|1.7113.20|5.50{8.25|5.50]2.25(1.16 [ 1.582.55|2.10{ 1.52| 1.28| 2.45] 1.53|1.86| 3.95] 1.79| 2.45] 2.80| 5.00 | 1.90
2045| 65 | ENG5 Rochdale - Southend 250(3.20(2.80]1.39|1.4814.10(6.10{6.75|4.75]1.75({1.30({ 1.97 | 3.60| 1.98| 1.53]| 1.39| 3.00| 1.77|2.35| 4.85] 2.38 | 2.65| 4.00| 4.90 | 2.00
2100|1324 BRA20 |Palmeiras U20 - Athletico-PR U} 1.50{4.20{4.95]1.13(2.35(2.18|4.50|12.0| 8.75]2.50| 1.11|1.44|12.20|2.181.53(1.22(2.18] 1.55| 1.80 197|775
21:00] 63 | ENG3 Charlton - Wycombe 220(3.00({355]1.28|1.64]3.65(5.20{7.90|6.25]1.50(1.47(245(5.10|{2.02|1.65|1.53|3.70]2.15|3.05|6.20]2.60 | 3.85|4.25|8.25] 2.10
21:001 950 | USA3 |New York City 2 - Toronto FC I1{2.15]| 3.65| 2.70] 1.39| 1.60 | 3.35|5.90 | 7.30 | 4.50 | 2.55(1.10| 1.43{2.15|2.20{ 1.54| 1.21] 2.15] 1.40| 1.64| 340 1.73(2.00]| 2.80| 3.85] 1.85
21:30{ 845| ISL Breidablik - Vestri 1.3414.70{6.70]1.07(2.85(1.90|4.20|15.0( 12.0]250| 1.11|1.44]|2.18|2.18|1.54(1.22{2.18] 1.69| 1.96| 4.25] 1.33|4.00] 1.76 | 11.3] 1.85
21:30] 10 | SPA1 Getafe - Ath Bilbao 345(280(245]155/1.3216.00{7.30{5.50|4.15]1.37(1.67(3.15(7.00{2.15] 1.80| 1.68| 4.40]2.50|3.80| 7.40]4.30|3.30| 9.50| 5.60 | 2.25
21300 9 | SPA1 Espanyol - Barcelona 790(5.35(1.35]3.10|1.09[13.0({17.0{4.45]|1.94]2.85(1.12(143[2.07|2.38|1.62]|1.24|2.12]1.67|1.91|4.15]3.80( 1.33| 11.5]| 1.73] 1.89
2145/ 135| POR 2 Mafra - Torreense 3.35(3.40(2.02]1.70|1.28|5.80{8.00{5.20| 3.20] 1.90{1.23(1.78{3.10| 1.99| 1.51]| 1.33| 2.75] 1.68|2.12|4.50| 2.80 | 1.95] 5.80| 3.05] 1.95
22:00{1327| BRAW | Bragantino W - Sao PauloW |3.35|3.15]2.02|1.671.27|5.90{7.90|5.00{3.20| 1.72|1.29(1.97 | 3.60(1.96 | 1.52|1.38{3.00 | 1.81|2.40|4.95]3.20(2.10|6.50| 3.35] 1.99
22:30{ 796 | ECU 2 |Guayaquil C. - Leones Del Nort{ 1.943.15|3.60| 1.241.73|3.10{4.70|8.25|6.40] 1.58| 1.362.20 |4.25(1.96 | 1.56 | 1.44 [ 3.30| 1.99|2.70| 5.60 | 2.22| 3.70 | 3.45| 7.75] 2.02
23:001325| BRA20 |Sao Paulo U20 - Flamengo U20| 2.07 | 3.40| 3.00] 1.32| 1.64 | 3.25|5.40{7.60|5.10]2.08 1.18(1.65(2.70{2.03{1.50{1.29{ 2.50 | 1.56| 1.93 3.00/4.95
2330|1145 SLV 1 Fuerte SF - Alianza FC 6.75(3.65(145]240|1.05[13.0{14.0{3.85|220]1.60(1.32(2.10{3.95]|1.94|1.53]|1.40|3.15]2.35|3.10|{6.40]6.75( 1.70| 16.0| 2.55] 2.00
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09:0014180] NZL |Tauranga Whai - Taranaki Mour| 3.80{14.0|1.30 | 3.30| 1.2512.95| 1.40| 7.50|4.50| 1.87 | 1.85[176.589.5| 1.83( 1.85]84.5|1.80( 1.90 1 91.5| 1.90( 1.80 | 6.60|6.20 | 2.45| 2.25
1200(4146] KOR LG Sakers - Seoul Knights  [1.95(13.0(/2.00 1.82| 1.90] 1.92| 1.90 |-1.50{-0.50{ 2.00 | 1.75|143.5/75.5| 1.90| 1.85] 72.5| 1.80| 1.92| 71.5(1.90 | 1.82| 3.50 | 3.35| 3.65 | 3.50
17:30(4058| ISR H. Afula - Elitzor Netania | 1.43(13.0|3.101.37(2.85] 1.55| 240 [-5.50|-2.50| 1.87 | 1.88 [165.5{81.5|1.90( 1.85]85.5/1.90| 1.83180.5| 1.80( 1.92] 2.60|2.55|5.35| 5.20
17:30/4066) POL 1 Lublin - Czarni Slupsk 1.95(13.012.00]1.82(1.901.93] 1.87]-1.50{-3.50{ 1.98| 1.80 |160.5/80.5(1.85( 1.88] 80.5| 1.85|1.85[79.5({1.90| 1.83] 3.55| 3.30| 3.70 | 3.45
18:00(4127| CZE1 Brno - Decin 200({13.0({1.95]1.88|1.8311.95(1.87]1.50|0.50(1.75(2.00161.5/80.5|1.90|1.85]80.5(1.90| 1.8281.5|1.80| 1.95| 3.60| 3.45|3.50| 3.40
18:15(4158) BUG 1 Cherno More - Balkan 1.28(14.0(4.20]1.23|3.70]1.43|2.80]-7.50|-3.50( 1.87 | 1.88 |168.5/84.5| 1.85(1.90| 87.5| 1.93( 1.78 | 80.5| 1.85| 1.85
19.00|4057| ABA Igokea - Crvena zvezda 400({14.0{1.32]3.50|1.2713.00{1.40]7.50|2.50(1.90 1.87 |169.585.5|1.92|1.85]81.5(1.82| 1.95]|88.5|1.92| 1.83|6.60|6.50|2.45]| 2.35
19.00(4051| CRO 1 Split - Alkar 1.05/16.0| 11.0]1.02(9.50 | 1.15] 5.80 |-13.5(-7.50{ 1.85| 1.85 |150.5( 74.5(1.88 | 1.83] 82.5/1.80|1.90 | 68.5(1.88| 1.80] 1.95|1.88|16.0| 17.0
19:00/4053| DNK 1 | Svendborg - Bakken Bears |1.72(13.0(2.25|1.65|2.05]1.77|2.00|-2.50(-1.50{ 1.85 | 1.87 |165.5/82.5| 1.88| 1.83| 84.5| 1.82| 1.8881.5(1.85(1.83|3.10{3.00|3.95| 3.85
19.00|4054| GER 2 Trier - Phoenix Hagen 1.30{14.0|4.00]1.25(3.50 | 1.45]| 2.70]-7.50{-1.50{ 1.92| 1.83 |173.5/87.5(1.85( 1.90 ] 90.5| 1.80| 1.90 [ 83.5[1.80| 1.92 ] 2.35| 240 6.10 | 6.30
19:15/4015| GRE 1 | AEK Athens - Olympiacos [5.10{14.0{1.23|4.40|1.17]3.60| 1.30]9.50(2.50(1.85( 1.90 [164.579.5|1.83| 1.90| 77.5| 1.85| 1.87 | 86.5(1.90 | 1.83 | 8.50|8.00{2.30| 2.15
19:30]4055| GER 2 (Science City Jena - Giessen 46( 1.20 | 14.0{5.30 | 1.15|4.50 | 1.35| 3.35-9.50{-2.50{ 1.90 | 1.85 |166.5/ 83.5| 1.90| 1.85|88.5| 1.80| 1.93| 78.5(1.90( 1.80 | 2.20{2.15|8.00 | 8.00
19:30/4179| HOL 1 Zwolle - Leiden 2.25(13.0(1.75]12.10|1.65[2.05(1.75]2.50| 1.50 | 1.82 | 1.93|159.5/79.5| 1.85| 1.88| 78.5| 1.85| 1.85]80.5|1.85| 1.85|4.10| 3.85| 3.20| 3.00
19:30(4178| HOL 1 Den Helder - Groningen 1.65(13.01240]1.58(2.201.72]| 2.10]-2.50{-1.50{ 1.85| 1.90 |156.5/ 78.5(1.82( 1.90 | 79.5| 1.85| 1.87 | 76.5[ 1.87 | 1.85] 3.05| 2.90 | 4.30 | 4.05
1950(4059| ISR | Ironi Kiryat Ata - Hapoel Haifa | 1.32|14.0(3.80] 1.27| 3.40 | 1.45| 2.75|-7.50{-3.50| 1.90 | 1.85176.5/87.5[1.90| 1.85] 92.5(1.77| 1.95| 84.5(1.90| 1.83 | 2.45| 2.35|6.30| 6.20
20:004159| GER1 | Syntainics MBC - Oldenburg | 1.65(14.0|2.45]1.55(2.25]1.73|2.10 |-3.50|-3.50( 1.88 | 1.88 [171.5(87.5| 1.88( 1.88 | 87.5| 1.85( 1.85|84.5| 1.77| 1.95] 2.95| 2.95|4.35| 4.35
20:304174|BELGIJA Circus Brussels - Limburg |1.83(13.0(2.101.72|2.00] 1.82| 1.98 |-1.50{-0.50{ 1.88 | 1.87 |154.5/77.5| 1.85| 1.90| 77.5|1.92| 1.80| 76.5(1.85| 1.85| 3.20| 3.25|3.75| 3.80
20:304172|BELGIJA Antwerp Giants - Oostende |1.95{13.0(2.00|1.83|1.871.90|1.90 |-1.50{-0.50|2.00{ 1.73]162.5/81.5(1.82|1.90|81.5(1.78| 1.93|80.5(1.92| 1.803.55| 3.35|3.60| 3.45
20:304175|BELGIJASp0tterLeuven-Kortriijpurs 167(14.0|2.35]1.60(2.201.75]| 2.05]-2.50{-1.50{ 1.85] 1.90 [158.5/ 79.5(1.90 | 1.85] 80.5| 1.87| 1.85| 775 1.93| 1.78 ] 3.00| 2.95|4.20 | 4.10
20:30|/4173|BELGIJA|  Belfius Mons - Mechelen |2.75(14.0|1.52|2.55(1.45]2.30| 1.62|3.50|2.50{1.92| 1.80 [156.5/ 78.5|1.90( 1.85] 76.5| 1.85| 1.85180.5| 1.85( 1.85]4.60|4.45(2.75| 2.70
20:30[4052| CRO 1 |Cedevita Junior - Dinamo Zagre 1.40(13.0|3.101.35|2.85 1.55| 2.40 |-5.50|-2.50| 1.87| 1.85]173.5{85.5(1.80 | 1.88 | 89.5|1.80| 1.90 | 83.5| 1.90| 1.80 | 2.60 | 2.45 | 5.30 | 5.00
20:30(4064| [TA2 For. Bologna - Cantu 1.77113.0]2.20]1.65(2.05 1.80| 2.00 |-2.50{-1.50{ 1.90| 1.85 |146.5/ 72.5(1.83 | 1.88 | 74.5| 1.83|1.90 [ 71.5[1.93| 1.78 ] 3.25| 3.05|4.05| 3.80
20:30/4110{ POR 1 Imortal - FC Porto 440(14.0(1.25]3.80|1.20(2.95(1.40|7.50|3.50|1.851.87 |165.5/81.5|1.85|1.87|79.5(1.77|1.9286.5|1.85| 1.85|6.30|6.50| 2.25]| 2.25
22:00(4111| POR 1 | Galitos Barreiro - Sporting CP (340 13.0|1.37]3.00{ 1.30 | 2.50| 1.53]5.50|2.50| 1.85| 1.87 |166.5{ 81.5(1.85| 1.87 | 80.5| 1.85| 1.85]85.5| 1.92| 1.77] 5.10 | 5.20 | 245 | 2.45
23304125 BRA |Flamengo - Corinthians Paulist{ 1.11[16.0| 8.25] 1.07 | 6.80 | 1.22| 4.55 |-12.50-6.50| 1.90 | 1.85[166.5{ 82.5| 1.83( 1.90]89.5|1.80( 1.92176.5| 1.95( 1.80] 2.10{ 1.98 [ 13.0| 12.0

PETAK 16.05.

01:004079| ARG Ferro - Riachuelo 1.7313.0|12.30] 1.65(2.10 1.77 | 2.00 |-2.50|-1.50| 1.87 | 1.88 |162.5/80.5( 1.83| 1.90| 82.5|1.85| 1.87 [ 79.5| 1.90| 1.80| 3.20| 3.05|4.10| 3.85
O1:004126| BRA Franca - Pinheiros 1.13[16.0{7.00]1.10|15.90 | 1.25|4.15 }-11.50-5.50| 1.90| 1.85]156.578.5[1.92| 1.85| 84.5(1.80| 1.92| 72.5|1.92| 1.80] 2.10{2.00| 11.0| 11.0
01:30(4188| BRAW |  Cerrado W - SampaioW  |5.40|14.0| 1.20|4.60(1.15|3.60|1.30|9.50|5.50| 1.87| 1.85]136.5/68.5| 1.88 | 1.83]63.5|1.85( 1.83 [ 73.5|1.80{ 1.90
0200(4078| ARG Ind. de Oliva- OberaTC  |2.10{13.0{ 1.83]2.00| 1.72]2.00(1.82|1.50{0.50|1.88 | 1.87 [169.5/84.5| 1.85| 1.90| 83.5(1.93 | 1.78 | 85.5|1.85| 1.85[3.75|3.80| 3.20| 3.25
02:30/4151| NBA Denver - Oklahoma 2.70115.0(1.60]245|1.50|2.30| 1.65|4.50|2.50{ 1.90 | 1.90 [214.5{107.5/1.90 | 1.90 [104.5/ 1.95 | 1.80 |109.5/ 1.88 | 1.88 | 4.65(4.70|2.90 2.90
10:00|4170| AUS W |Hobart Chargers W - Eitham W|2.25|13.0{ 1.70| 2.10{ 1.65 250 1.83|1.90[1535 1.85(1.88
10:30|4171) AUSW | Knox W - Geelong United W {2.05(13.0(1.83|1.97|1.72 1.50 1.85|1.87 [158.5 1.80{1.88
12:0014168 Hobart Chargers - Eltham  [1.93]13.0{1.98]1.82|1.85|1.90| 1.88 |-1.50|-0.50{ 2.00 | 1.72{170.5{ 85.5| 1.83| 1.85| 855 1.80 | 1.90 | 84.5|1.92| 1.77
12:30|14169 Knox - Geelong 1.05/19.0| 11.0]1.02{9.50 [ 1.17 | 5.10 |-14.50-7.50| 1.90| 1.80 |168.5/84.5| 1.85| 1.85]91.5|1.82| 1.87 | 77.5| 1.80| 1.90
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CAS| BR.| LIGA MEC 1 2] 1] 2 ]hen| 1| 2 ]hen| 1] 2 Jkaj|ps| < | > ]14]12]21]22]18<[18>[28<[28>| 1| x| 2
07:125742| ITF |C.Wong Hong - C. Muramatsu | 1.57 | 240 | 1.60 | 2.20 -150{2.35|1.55
07125711 ITF E. Lee - E. Reyngold 1.90/1.90]1.871.87 -150{3.05|1.35
07:13)5631| ITF TH. Huang - Z. Mingzhou | 1.06|7.40]1.15|4.75 -1.50|1.25|3.45
07:13/5669| ITF U.Park - A. Wang 1.38]2.80]1.48|2.40 -150{2.00{ 1.68
08005729 ITF J. Monday - K. Uchida 1.07]7.00]1.15|4.55 -1.50[1.27]3.30
0800|5762 ITF D. Glinka - E.Arutiunian ~ {1.55/2.30]1.60(2.15 -1.5012.30{ 1.52
08:00{5730| ITF R. Peniston - P.B. Biryukov |1.25(350(1.35|2.85 -150[1.75]1.95
08:30[5675| ITF M.Damm - S. Purtseladze | 1.65(2.10|1.70{2.00 -1.50{2.55|1.43
08:30|5816| ITF 1. Denisov - S.D.P. Dev 2.80)1.38[240(1.48 1.50(1.68|2.00
08:30[5776| ITF D. Klok - M. Covato 1.12]5.4011.20| 4.00 -150(1.37|2.80
08:305777| ITF S.Vujic - B. Perez 155]2.3511.602.15 -150[2.30{ 153
09.00|5721| ITF | O.Ovcharenko - R.T. Pieleanu |1.06|7.00 | 1.13 | 4.65 -1.50]1.25|3.25
09.00(5720| ITF G. Ghetu - A.Forger 2.25(155(2.10{1.60 1.50{1.50]2.30
09:.00[5680| ITF L. Svatikova - M. Guth 295(1.35(2.55| 143 1.50{1.77]1.92
09.00/5732| ITF G.Paterno-E.RBertea  |7.00{1.07|4.40|1.15 1.50(3.10{ 1.30
09:.00[5679| ITF A.Robbe- L. Sevcikova |1.20{4.20{1.27|3.30 -150{1.55|2.25
09.00[5543| ITF R. Alujas - T. Sach 155/2.3011.602.15 -150[2.30{ 1.52
09.00/5668| ITF A. Perez- N. Schell 1.09(6.20]1.17|4.30 -1.50/1.30{3.10
09:00{5724/ ITF | S. Christodoulou - O. Moraing |2.20| 1.60]2.05 | 1.65 1.50(1.48|2.40
09005701 ITF K. Kroitor - K.D. Teso 1.07]7.00]1.15|4.40 -1.50{1.30{3.10
0900|5736 ITF E.Nepliy - M.Safi 1.11]5.701.20| 4.05 -1.50/1.35{2.90
09:005702| ITF S.Ksandinov- MHorvit  |4.20|1.20]3.30(1.27 150|2.25| 1.55
09.00[5582| ITF | R.Zolotareva-D. Koreshkova | 1.11(5.70[1.20|4.05 -150[1.35]2.90
09:15/5824{W15 KOT F. Norin - A. Brune 42011.20{3.30(1.27 1.50(2.25|1.55
09:30[5847| ITF V. Bielinskyi - F. Guarducci | 1.02|10.0|1.08|6.10 -150[{1.17|4.35
09:30[5673| ITF D. Obradovic - N.Mikovic  [1.25(3.70 1.35] 2.90 -1.50[1.70{2.00
09:30|5725| ITF J. Loge - R. Bennani 2.30|1.55[2.15(1.60 1.50(1.50|2.35
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09:45(5719 ITF T. Gentzsch - J.K. Wistrand | 1.07|7.00]1.15|4.55 -1.50(1.28 | 3.25
09:45(5718| ITF B.Bozemoj-A.Oetzbach |1.70|2.00]1.75(1.95 -1.50{2.70| 1.40
09:45(5560( ITF | J.Fourlis-A.Lew YanFoon |1.65|2.15]1.70(2.00 -1.50{2.55(1.43
09:45(5780[ ITF Y. Kabbaj - A.Bakker 160|220 1.67|2.05 -1.50{2.50 | 1.45
10:00|5775| ITF K.Rahmani - S.H. Haita 1.25|3.60]1.33(2.90 -1.50(1.70{ 1.97
10:00|5667| ITF [M.van der Meerschen-G.A. B¢ 4.10{1.203.30| 1.25 150(2.25|1.55
10:00|5542| ITF M.Summers - A.Vales 2.35(1.53|2.20|1.57 1.50(1.55|2.25
10:00|5723| ITF Pe. Tsitsipas - L. Poullain  |4.80|1.15]3.601.23 1.50{2.50|1.45
10:00|5758| ITF M. Ryuki - M. Efstathiou | 1.32{3.10]1.40| 265 -1.50{1.87  1.80
10:00|5727| ITF J. Kumstat - A. Boros 1.55|2.30]1.60|2.15 -1.50{2.35 1.50
10:00[5812| ITF J. Nikles - T.Lanik 1.20(395]1.30(3.20 -1.50{1.55(2.20
10:00|5581| ITF | A.Kharchenko - K.Laskutova |6.20|1.094.15]| 1.18 150(2.95|1.33
10.00{5737) ITF | S.Shapatava-A.Tkachenko |1.06]|7.40]1.15(4.55 -1.50|1.283.25
10:00|5700] ITF | K.Bataikina- V. Yushchenko |7.40(1.06|4.55]|1.15 150(3.25|1.28
10:00|5677| ITF L.Gerch-D.D.DaSilva |2.30|1.57]2.15]|1.60 150{1.50{2.35
10:00{5731| ITF C. Tabur - R. Zusman 1.03(10.0
10:00{5853| ITF H. Matsuoka - S.Gulin 485(1.15|3.60|1.25 1.50(245| 147
10:00|5747| ITF |L.Tararudee - A. Lazaro Garcia| 2.15| 1.65]2.00| 1.70 150(1.42(2.60
10:00|5746| ITF C. McNally - P. Marcinko | 1.53(2.40]1.58|2.20 -1.50{2.25( 1.55
10:00|5802|ZAGREB|Basic M./Fatic N. - Kielan S./Pie| 2.10| 1.65]2.00| 1.70 1.50(1.43|2.55 2.65(6.50(7.80(2.00
10:30|5714) CHA R. Hijikata - S. Baez 5.80(1.1314.15{1.20|5.50{1.85| 1.90] 1.50|2.95| 1.35[19.5(7.50(1.90( 1.85|8.75|6.60|21.0| 1.25] 14.0|8.25|2.00| 2.15] 2.05|5.20 | 2.30
10:30|5643] CHA D.Dzumhur - B.Hassan | 1.35|3.20|143|2.70|-3.50{ 1.70{ 2.05|-1.50{ 1.90| 1.82| 21.5|12.5| 1.85| 1.88 1.58 | 11.0{6.00 | 4.35 | 2.35|2.60|6.50 | 5.30 | 2.15]| 5.20| 2.20
10:30|5786| ITF 1.D. Amariei - M.I. Burcescu |1.55(2.30]1.60|2.15 -1.5012.35(1.50
10:30|5681| ITF M. Stankiewicz-F. Ganz  |1.35(2.95|1.43|2.55 -1.50(1.92(1.77
10:30|5785| ITF All. Marginean- L. Fullana |1.50(2.45|1.55|2.25 -1.50{2.20 | 1.58
10:30|5807| ITF C.Hernandez - A.Elsayed |2.15|1.65]2.00|1.70 1.50(1.45(2.55
10:30|5810| ITF | E.Lumsden-LR. Marcondes |2.40(1.50]2.25|1.55 150(1.57|2.20
10:30|5808| ITF E. Wallart - L. Poertner 1.7012.05]1.73[1.97 -1.50{2.65| 1.40
10:30|5760| ITF L.Rottoli - G. Klier Junior  |2.25(1.57 |2.15| 1.60 1.50{1.50{2.35
10:30|5860| ITF | H.Shaikh - E. Khayrutdinova |3.15(1.32]2.65| 140 1.50{1.80{1.90
10:30|5791| ITF | V.Milovanova- L. Alhussein |1.87|1.87]1.85|1.85 -1.50{3.00(1.33
10:30{5790| ITF K. Lazarenko- L. Soussi [1.04|850]1.11]|5.30 -1.50|1.20{ 3.95
10:30|5789| ITF |. Murta - E. Yashina 1.353.00] 143|260 -1.50{1.92(1.78
10:30|5848| ITF L. Fantini - S.Sorger 570/ 1.1114.10(1.20 150(2.95|1.35
10:30|5726| ITF J.Kupcic - A. Nedic 420(1.2013.30|1.27 1.50{2.30{1.55
10:30|5778| ITF S.Ivanov - A.Yazdani 265(1.43]2.35|1.50 150(1.63|2.10
10:30|5817| ITF M. Alimli - A. Kukasian 2.85(1.37|250|1.45 150(1.73|1.97
10:30|5655|BORDEANouza P/Rikl P. - Matos R./Melo| 2.05| 1.72] 1.95| 1.75 1.50(1.40|2.70 255(6.70({7.60(2.10
10:30|5823|W15KO1  C.Blomqvist - D. Daley 1.35|295] 143|255 -1.50{1.92(1.77
1045|5717| ITF A. Aubriot - N.Ciavarella  |1.85|1.85]1.85]| 1.85 -1.50{2.95(1.33
1045/5781| ITF | A.Kovackova-A.Blokhina |1.75(1.98]1.78]|1.90 -1.50{2.80( 1.37
1045|5782 ITF ATikhonova- LE. Koning |1.38]2.80]1.48]|240 -1.50{2.05( 1.67
1045|5783 ITF L. Nilsson - J. Ortenzi 3.00|1.35]2.60(142 150(1.77]1.92
1045|5739 ITF L. Kung-M.J.P.Ramirez  |1.50|2.45]1.55|2.25 -1.50{2.20 | 1.58
11.00[5518| CHA | K.Rakhimova- M. Uchijima [2.70(1.43[2.35[1.52(3.50|1.85|1.83]1.50|1.63|2.10]21.5{8.50(1.77(1.93|3.45|6.00{9.50| 1.72]5.00|4.85|2.40|2.80|2.10(5.25|2.15
11.00{5646| CHA | J.M.Cerundolo - D. Altmaier |2.25(1.60[2.10|1.65[2.50|1.80|1.90]1.50|1.50|2.40]22.5{12.5({1.80|1.90|2.85|6.30|8.25| 1.93]|4.00|4.20|2.80| 3.00| 2.15|5.00 | 2.15
11.00{5525 CHA F. Cobolli - A. Collarini 1.25355]1.35/2.85(-4.50({1.88( 1.80|-1.50| 1.75| 1.95] 20.5 1.88(1.80]1.47|12.0|5.80|4.80
11.00{5836| CHA C.H.Tseng - C.S. Jover 1.23|3.80]1.32|3.00-4.50({1.77 [ 1.93|-1.50{ 1.65| 2.05| 20.5| 7.50| 1.83| 1.87 | 1.40{ 13.0{6.00 | 5.30 | 2.10{2.40|8.50 | 5.80 | 2.05|5.25| 2.20
11.00(5744| ITF A. Soboleva- C.Monnet |1.70]|2.05]1.75(1.97 -1.50{2.70 | 1.40
11.00(5779| ITF L. Giustino - S.F. Juan 102|120
11.00(5676 ITF J. Clarke - N.Hardt 153|240]1.57(220 -1.50{2.25( 1.55
11.00{5854 ITF M.A. Gurri - . Radulov 1.35|3.05]| 142 2.60 -1.50{1.90 1.80
11.00{5748| ITF | L.Radivojevic-G. Maristany |240|1.532.20{1.58 150(1.55]2.25
11:00{5699|PARIS (F|Mihalikova T./Nicholls O. - Kato| 1.87 | 1.87 | 1.85| 1.85 -1.50/3.00{1.33 230|7.10{7.10| 2.30
11:00{5697|PARMA (|Cavalle-Reimers Y./Salden L. - [ 1.87 | 1.87 | 1.85| 1.85 -1.50{3.00(1.33 230{7.10{7.10{2.30
11:00{5756| TUNIS (T|Reynolds F./Watt J. - Barton H./{ 1.67 | 2.10 | 1.72| 2.00 -1.50{2.60 | 1.40 2.05(7.75(6.60|2.60
11:00/5800| TUNIS (T|Goldhoff G./Hilderbrand T. - Puj| 1.30| 3.30 | 1.40( 2.70 -1.50|1.83| 1.85 1.50(11.05.80|4.45
11:15(5863| ITF Y. Lizarazo - . Burillo Esc. {3.30{1.30]2.70| 140 150{1.85|1.85
11:30{5772| CHA M. Trungelliti - H. Mayot ~ |2.40|1.52]2.20|1.57|2.50(1.95(1.75[1.50| 1.55|2.25|21.5|8.50(1.88|1.80]3.15({6.20{8.75( 1.80 | 4.90|3.90|2.70| 2.85]2.10|5.10| 2.15
11:30{5755] CHA D. Prizmic - J. Kym 2.00({1.70(1.95|1.75]1.50| 1.80| 1.90] 1.50(1.40|2.70 | 22.58.50 1.80| 1.90 | 2.55|6.70{ 7.60| 2.10| 3.75| 3.70| 2.95| 3.30 | 2.15(5.00 | 2.15
11:30{5761| ITF L. Marionneau - AKnaff ~ (250(1.472.30{1.53 150{1.60|2.15
11:30[5809| ITF K. Edengren - M.Zhukov  |5.90|1.10]4.25|1.17 1.50{3.05|1.30
11:30 5759| ITF | J.Kroslak - N.Ehrenschneider | 3.30| 1.3012.70 | 1.40 150(1.85|1.82
11:30 5819| ITF E. McDonald - F. Dell'edera | 1.06|7.50]1.15|4.60 -1.50{1.28(3.25
11:30 5820| ITF | P. Paukstyte - A. Tabunshchyk | 1.13| 5.20 1 1.20 | 3.85 -1.50(1.40 | 2.65




TEN IS POBJEDNIK | PRVISET |HENDIKEP GEMOVI| HENDIKEP SETOVI UKUPNO GEMOVA PRVISET/KRAJ KOMBINACIJE VISE GEMOVA

CAS|BR. | LIGA MEC 1 2 1] 2 hen| 1] 2 |hen| 1| 2 |kaj|ps| < | > ]14]12]21]22]18<|18]|28<|285] 1| x| 2
11:30\5763( ITF L. Petretic - A. Penickova [3.45|1.27|2.80(1.37 1.50(1.90(1.80
11:30|5813( ITF A.Chayka-G.Hornung  [1.45(2.55]1.53|2.30 -1.50|12.15(1.60
11:30(5814| ITF D. Kellovsky - PL. Pinter | 1.12|5.401.20|4.00 -1.50{1.37 [ 2.80
11:30(5815| ITF G.M Ortenzi - P. Fajta 3.00/|1.35]2.60(1.42 1.50(1.78|1.90

12005645 CHA T. Griekspoor - B. Harris | 1.15{5.30 | 1.22| 3.90 |-4.50| 1.85| 1.88 [-1.50] 1.43[2.70| 21.5 1.85(1.90]1.27|19.0|6.30| 8.00

12:00[5752] CHA | B. Nakashima- M. Kukushkin | 1.15(5.30| 1.22| 3.90 |-5.50| 2.05 | 1.70|-1.50{ 1.43| 2.70 ] 20.5{9.50| 1.80| 1.95] 1.27| 19.0|6.30{ 8.00 | 1.98|2.30| 11.0| 8.25 | 2.05|5.10| 2.30

1200(5773| ITF M.L. Juncadella - K. Poling [5.90|1.10]4.20{1.18 150(3.00(1.32

1200[5774) ITF Y. Kelm - 0. Wallin 395|1.2013.20| 1.30 1.50(2.20| 1.55

1200|5784 ITF |. 0z - T.J. Brockmann 1.25|350]1.35(2.80 -1.50(1.77{ 1.92

1200|5804 ITF S.Palosi - L. Preda 2.00(1.70]1.93|1.73 1.50(1.40|2.65

12005722] ITF | S.A.Andreescu - T.Lamasine |2.60 | 1.42]2.30| 1.50 1.50(1.60|2.10

1200|5757| ITF RD.Turcanu-C.Cretu |6.60|1.07[4.50(1.15 150(3.15(1.28

1200|5788 ITF T.Lukic - G.S. Popa 2.85(1.37]250|1.45 1.50(1.72|2.00

1200[5787| ITF C.N. Todoni- L. Tanasie ~ |8.00|1.05

1200|5805 ITF A. Colombo - J.V Loureiro |1.40(2.70|1.50|2.35 -1.50{2.05( 1.65

1200|5806 ITF A. Timini - P. Marinkov 395/1.201325(1.28 150(2.25|1.55

1200[5674| ITF N. Malesevic - S.Pieri 265|143[2.35(150 1.50(1.63|2.10

1200(5547| ITF D. Masur - F. lannaccone  |2.35(1.55]2.20| 1.60 15011.55(2.30

1200|5548 ITF J. Schlageter - M.Dhamne |5.70| 1.11]4.10| 1.20 1.50{2.90|1.35

1200[5794| ITF M. Hontama - N.M Schunk  (2.00|1.75|1.92| 1.78 1.50(1.37|2.80

12:00|5652|BORDEAPaul J./Pel D. - Bhambri Y./Gallq 4.00| 1.20 | 3.25| 1.30 150(2.20|1.57 5.90(6.00(15.0(1.35
12:00|5801| TUNIS (T|Bertrand R./Kalyanpur A. - Meri| 3.95| 1.20 | 3.20| 1.30 1.50(2.20|1.55 5.80(6.00(14.0(1.35

12305519 CHA V. Gracheva - H. Baptiste  {2.10|1.682.00(1.73]1.50|1.88]|1.80|1.50(1.40|2.65]21.5/8.50|1.85|1.83]2.60(6.60|7.70|2.05]3.95|3.75/3.05|3.05|2.10|5.20| 2.15

12305771 CHA Z.Piros - F. Maestrelli 1.35[3.10]1.45|2.65]-3.50| 1.70 | 2.05]-1.50{ 1.95| 1.80] 21.5[7.50| 1.85[ 1.90| 1.60| 11.0|6.00| 4.25| 2.35| 2.65|6.60| 4.95[2.15|5.30| 2.15

12:30{5754) CHA F. Coria - T.Droguet 1.68|2.15]1.72|2.00]-1.50{ 1.85( 1.90 |-1.50{ 2.60 | 1.45]22.5|7.50| 1.80| 1.93]2.05(8.00|6.70 | 2.70 | 2.90|3.25|4.00| 3.95| 2.15]|5.20| 2.15
12:30{5738] CHA | B.Yunchaokete - F.Fognini |1.45(2.65]1.52|2.35]-3.50| 1.90(1.80]-1.50{2.10|1.62]21.5[{10.5|1.95[1.75] 1.73|9.50|6.10| 3.45| 2.65| 2.60 | 5.80| 4.10 [ 2.15|5.10| 2.15
12:30|5698|PARIS (F|Kalashnikova O./Rakhimova K.| 3.30| 1.30 | 2.70| 1.40 150{1.85|1.85 445(5.80(11.0]1.52

12:30{5662| TURIN 2 [Romboli F./Smith J. P. - Murray | 2.35| 1.60 | 2.15| 1.63 1.50(1.53|2.40 3.05|6.30/8.75| 1.90

12:45(5840| ITF M. Agwi - J.Mridha 1.30(3.25]1.40|2.70 -1.50]1.85(1.83

1300[5503| ATP H. Hurkacz - T. Paul 3.05|1.38]2.65|145]3.50|1.85]1.93|1.50|1.85({1.95]225]|9.50(1.92|1.85]4.25|6.20| 11.0| 1.62|6.50|5.10|{ 2.55|2.60 | 2.20|{4.70| 2.25

13:00{5837] CHA | C.Ugo Carabelli-L.Nardi |1.60(2.25]1.63|2.10|-2.50|1.87 | 1.83]-1.50{2.40|1.50]21.5{9.50|2.00|1.72] 1.90|8.25|6.30|2.95|2.90| 2.85|4.95| 3.55|2.15|5.10| 2.15

1300[5799] CHA L. Pavlovic - M. Poljicak  |2.30(1.55]2.15|1.60|2.50|1.85(1.83]1.50{1.50|2.35|22.5{7.50| 1.83(1.85] 3.00{6.208.50| 1.87 | 4.35|4.05(2.75| 2.90 | 2.15(4.90| 2.15

1300|5549 ITF K. Kivattsev-A.Molcan  |4.50|1.17|3.45]|1.25 1.50|2.35|1.50
1300|5728 ITF M.Ujvary - C.M. Zarate 152|240]1.57|2.20 -1.50[2.25( 1.55
13:00[5551] ITF I. Ivanov - T.Paroulek 5.70{1.1114.10| 1.20 1.50(2.95(1.35
1300[5855| ITF M. Beauge - M.Damas 2.55|148[2.30(153 1.50(1.60|2.15
1300|5795| ITF T. Wuerth - I. Primorac 1.57|2.30]1.60(2.15 -1.50{2.35( 1.50
13:00{5084|ROME (I'Eikeri U.Hozumi E. - Hunter S./| 3.30 | 1.30 | 2.70| 1.40 1.50(1.85]1.85 4451580(11.0]1.52
13:00{5803|ZAGREB|Sabanov I./Sabanov M. - Durasq 1.38 | 2.80 | 1.48 | 2.40 -1.5012.00| 1.68 1.65(9.75]6.00| 3.65

13:30[5832] CHA H. Habib - TA. Tirante 2.65(1.45]2.35|1.52|3.50|1.72|2.00] 1.50(1.62|2.10]22.5/9.50(1.80| 1.90 | 3.45|6.10{9.50| 1.73]4.90|4.70| 2.50| 2.80 | 2.15|4.70 | 2.20

13:30{5766] CHA M.Stakusic - S.Waltert 2.65|145(2.35(1.52]3.50(1.85|1.85|1.50(1.62|2.10]20.5 1.90(1.80]3.45|6.00|19.25|1.73

13:30{5688|W15 KO Z. Pawlikowska-A.L. Ebster |1.09(6.20]1.18|4.15 -1.50]1.33| 2.95

13:30{5735|W15 KO D.Yesypchuk - Nadia Kulbiej | 1.50 | 2.45]1.55|2.25 -1.50{2.20 | 1.58

14:00(5767] CHA | C.Hemery-A.Shevchenko |2.85(1.40]2.45|1.50/3.50|1.90(1.85]1.50|1.70|2.05|21.5 1.85(1.87]3.75|6.10|10.0{ 1.70

14005768 CHA M. Krueger - Y. Wu 3.05|1.35]2.60|1.42]3.50(2.00{1.70]1.50| 1.80{1.90] 21.5|12.5(1.83| 1.85]4.20|5.80|10.0| 1.55[6.40|4.85|2.30 2.60 ]| 2.10{5.20| 2.15
14:00[5798] CHA I. Gakhov - C. Wong 1.58|2.35]1.62|2.20]-2.50{1.90 | 1.85|-1.50{ 2.35| 1.55| 22.5| 12.5| 1.82| 1.90| 1.90|8.75|6.30 | 3.10 | 2.80| 3.00 | 4.35|4.35]2.20|4.90| 2.20
14:00{5835| CHA V.Royer - C. Rodesch 1.37(3.05]1.45|2.60-3.50| 1.72( 2.00|-1.50{ 1.95| 1.80 | 21.5{8.50| 1.83[ 1.90| 1.60| 11.0{6.00| 4.20 | 2.40| 2.65|6.00| 5.20 { 2.15|5.20| 2.20
14:00\5811| ITF J. Simundza - M.Hopp 165(2.10]1.70|2.00 -1.50{2.55(1.43

14:00{5654|BORDEALammons N./Withrow J. - Bland 1.20 | 4.00 | 1.30| 3.25 -1.50{1.57 | 2.20 1.3515.0|6.00|5.90

14:00{5664| TURIN 2 [Kirkov V./Stevens B. - Erler A/N| 1.90{ 1.90 | 1.87| 1.87 -1.50/3.00| 1.35 2.35|7.25(7.25|2.35

14:30[5517] CHA A. Zakharova- C.Paquet [1.75/2.00[1.77(1.93]-0.50{1.80]| 1.90|-1.50{2.75| 1.38]21.5/8.50|1.87| 1.82]2.15|7.50|6.75|2.50 3.20{3.15|3.75| 3.55| 2.15|5.20 | 2.15

14:30(5712] CHA | TM.Etcheverry-V.Sachko |1.20(4.00]1.30|3.25|-4.50|1.82(1.88]-1.50{1.57|2.20|21.5[{12.5|1.73|1.98] 1.35|15.0(6.00|5.90 | 2.00|2.45|7.80| 6.80 | 2.10|5.10| 2.20

14:30{5859] ITF | C.Ferrer Perez- RAA. Stoiber |5.00(1.15]3.70|1.23 1.50(2.55|1.45

14:305792| ITF C.Moccia-A.Rey Garcia |2.65|1.45]2.35]|1.52 1.50(1.62|2.10

14:30{5206|ROME (ITMuhammad A./Schuurs D. - Ku{ 3.15 | 1.32 | 2.65| 1.40 1.50{1.80| 1.90 4.25(5.80(10.0(1.55

1500[5797] CHA 1.C. Begu - A. Bondar 2.00]1.77{1.90(1.80]0.50{1.90]| 1.80 | 1.50(1.37|2.80 | 21.5|10.5(1.87| 1.83] 2.45(6.80|7.40|2.20| 3.80|3.45|3.15|3.30 | 2.15|5.20 2.15
15:00[5839] CHA L.Van Assche - F. Misolic  |2.05(1.68]1.98|1.72|1.50|1.85|1.85|1.50|1.40|2.65]21.5[12.5|1.95[1.73]2.60|6.60|7.70|2.05|4.35|3.35|3.10| 3.00 [ 2.15|5.00| 2.15
1500|5745| ITF R. Jamrichova - A. Sharma |2.80|1.40|2.40| 1.50 1.50{1.67|2.05

15:00[5580] WTA J.Paolini - P. Stearns 145(2.75]1.55|2.40]-3.50| 1.85( 1.90|-1.50{ 2.15| 1.67 | 20.5{9.50| 1.95| 1.80] 1.78{9.75|6.25| 3.60 | 2.50| 2.95|4.95| 5.30 | 2.15|5.35| 2.15
15:00{5765|PARMA (|Danilina A./Moratelli A. - Fossa | 1.50 | 2.45] 1.55| 2.25 -1.5012.20| 1.58 1.78]9.006.10|3.25

15:00{5663| TURIN 2 [Molteni A./Vavassori A. - Liutare 1.20 | 4.45] 1.28 | 3.45 -1.50[1.55(2.35 1.3516.0|6.20|6.60

15305833 CHA C.Garin - G. Elias 1.22(3.90]1.30|3.10|-4.50| 1.75( 1.95]-1.50{ 1.60| 2.15] 20.5|7.50| 1.82 | 1.88] 1.38 | 14.0(6.00| 5.60 [ 2.10| 2.40{8.50| 6.00 | 2.05 | 5.25| 2.20
15:30{5753] CHA | R.AA. Burruchaga- G. Zeppieri | 1.55(2.30| 1.60| 2.15|-2.50| 1.83 | 1.87 |-1.50{ 2.30| 1.53] 21.5{12.5|1.97 [ 1.73] 1.85|8.50|6.25| 3.05| 2.60| 3.10{4.05| 450 [ 2.15|5.10| 2.15
1630|5564 ITF J. Robinson - H. Arakawa |1.30|3.30]1.40|2.70 -1.50{1.85(1.85

15:30|5793| ITF V. Ekshibarova-AGillan [5.20{1.13{3.85]1.20 1.50|2.65]1.40




TEN IS POBJEDNIK | PRVISET |HENDIKEP GEMOVI| HENDIKEP SETOVI UKUPNO GEMOVA PRVISET/KRAJ KOMBINACIJE VISE GEMOVA

¢as[BR| LiGA MEC 1] 2 1| 2 hen| 1] 2 |hen| 1| 2 Jkaj|ps| < | > 11122422 ]18<|[18]28<|{28>] 1| x| 2
15:30{5653|BORDEACabral F./Miedler L. - Jacq G./Rd 1.35 | 3.00 | 1.43| 2.60 -1.50/1.90{ 1.80 1.57(10.0/5.90(4.10

15:30/5661| TURIN 2 [Romano F./Zanada E. - Schnaitt| 4.90| 1.17 | 3.65| 1.25 1.50{2.50| 1.50 7.25(6.20(17.0(1.30

16:00[5516] CHA A. Anisimova-P.Martic  {1.09|6.25(1.20(4.15]-5.50( 1.73| 1.97 |-1.50{ 1.35| 2.95| 19.5|12.5|1.75| 1.95] 1.20 | 21.0| 6.50 | 9.00 | 1.83|2.20| 13.0{ 9.50 [ 2.00| 5.40 | 2.25
16:00|5822| ITF R.Ccuno - C. Romero 1.85(1.85]1.85(1.85 -1.50{2.95(1.33

16:00(5857| ITF F.Labrana - M. Pezuela 1.07(7.00]1.15|4.45 -1.50/1.30{3.15

16:00|5818| ITF | S.Diez-A.Santamarta Roig [2.25(1.60]2.10|1.65 1.50(1.50{2.40

16:00{5642|ROME (I'1Granollers M./Zeballos H. - Salig 1.37 { 3.05 | 1.45| 2.60 -1.50|1.95(1.80 1.60(11.0(6.00(4.20

16:00|5660| TURIN 2 |Collarini A/Ugo Carabelli C. - F(1.90( 1.90 | 1.87| 1.87 -1.50{3.00{ 1.35 235|7.25(7.25|2.35

16:30|5825|PARMA (|Haverlag I./Lumsden M. - Malec| 2.30| 1.58 | 2.10| 1.62 1.50(1.50|2.40 295|6.25(8.25|1.90

17:00{5508) CHA | P.H Herbert-G.M.Perricard |2.65(1.48]2.35|1.55/250|1.90(1.83]|1.50|1.63|2.15]|22.5(7.50|2.00(1.75]|345|6.20|9.50| 1.75| 5.75|4.15|2.75| 2.65 | 2.30 | 4.00 | 2.30
17:00|5834) CHA V. Mboko - X. Wang 2.00(1.75[1.95|1.77]1.50|1.78| 1.92]1.50(1.38| 2.75] 21.5/9.50 1.88 | 1.82] 2.50 | 6.70{ 7.50 | 2.15] 3.80| 3.60| 3.15| 3.15] 2.15(5.20 | 2.15
17:00{5838] CHA F. Passaro - L.Darderi 230/1.55(2.15(1.60]2.50{1.90| 1.80| 1.50(1.53|2.30|22.5|7.50(1.75| 1.95] 3.05(6.25|8.50 | 1.854.05|4.45|2.65|3.00 [ 2.15|4.95( 2.15
17.00(5842| ITF L. Krall - R. Haviland 1.30(3.30]1.40|2.70 -1.50/1.83| 1.85

17:00(5843| ITF | S.Kirchheimer - A. Gurmendi | 1.70{2.00] 1.75| 1.95 -1.50|2.70{ 1.40

17:00|5821| ITF M.C Taborda - C.Mcneil  {2.10{1.65]2.00|1.70 1.50(1.42|2.60

17:00{5678|M15ORL| J.V.G. Ceolin - l.A. Valiente |2.30{1.55]2.15|1.60 1.50(1.50{2.35

17:30|5750|ROME (I'|Arevalo M./Pavic M. - Harrison ( 1.30{ 3.50 | 1.40| 2.85 -1.50/1.80 1.92 1.50(12.0|6.00 | 4.80

17:30[5695/\W15ORl|  A.Rodriguez- O.Bergler |1.52(2.40]1.57|2.20 -1.50|2.25| 1.55

18:00{5827] CHA H. Casanova - Z. Kolar 215/1.65(2.00(1.70]1.50{1.88| 1.82| 1.50|1.43|2.60|22.5|7.50(1.80| 1.90] 2.65|6.60|7.80|2.05]|3.95|3.85|2.85|3.20|2.15|5.10( 2.15

1800|5828 CHA P. Kypson - E. Ejupovic | 1.47]2.55]1.53|2.30|-2.50{ 1.75| 1.97 |-1.50{ 2.15| 1.60 | 22.5 1.88]1.82]1.75/9.25|6.10| 3.40

18:00[5764| ITF W. Mdlulwa - V.Losciale | 1.87|1.871.85|1.85 -1.5013.00{1.33
18:00(5846| ITF T. Zink - D. Bobo 1.1115.70(1.18(4.10 -1.50 1.33| 2.95
18:00[5845| ITF N. Slavic - S.Gima 2.9511.35[260(1.42 1.50(1.78{1.90
18:00[5844| ITF C. Craig - K.Vakili 1.20(4.2011.27|3.30 -1.50]1.55[2.30
19.00[5749| ATP J. Sinner - C. Ruud 1.30(3.60 ] 1.40|2.90 |-4.50] 2.05 | 1.73]-1.50{ 1.80| 2.00 | 21.5[ 12.5| 1.90| 1.87 | 1.52| 12.0(6.10{ 5.00 | 2.30| 2.50 | 7.80| 5.90 | 2.15|5.00| 2.25
19:00{5526] CHA F. Arnaboldi - A.Bublik 410]1.20{3.30(1.28]4.50{1.90]| 1.80|1.50(2.25| 1.55]20.5|10.5(1.88| 1.80]6.10{6.00| 15.0(1.3519.25|6.20| 2.15| 2.25|2.10| 5.10{ 2.20
19:00{5850| ITF F.Gill - M. Ribecai 1.30(3.30]1.40|2.70 -1.50]1.85[ 1.85
19:00{5858| ITF L. Moyano - V. Bosio 42011.20{3.30(1.27 1.50(2.25|1.55
19:30{5830] CHA P.Rodrigues - N.A.Varona |3.45(1.27|2.80|1.37 1.50(1.90{ 1.80

19:30{5829] CHA M.B. Reyes - P. Sakamoto  [245]1.502.25(1.55]2.50{2.00| 1.72|1.50(1.58|2.20]21.5|7.50{1.95| 1.75] 3.25|6.20|9.00 1.78 | 5.25|3.90| 2.75| 2.70 | 2.15]| 5.10 | 2.15

20.00|5831| CHA T. Atmane - H. Gaston 2451.55(2.25(1.60]2.50({1.90| 1.82|1.50(1.57|2.25|22.5|12.5(1.85|1.90] 3.25(6.30|9.00 | 1.85]4.65|4.30| 2.75|2.90 | 2.15]| 5.00 | 2.20

20005644 CHA N. Basilashvili - Q. Halys  |2.45]1.5512.25(1.60|2.50{1.85|1.87 [ 1.50|1.57|2.25]23.5/10.5/1.85/1.90]3.25(6.30{9.00| 1.85[4.65]|4.30| 2.75]| 2.90 | 2.20 | 4.60 | 2.20

20:30|5856| WTA Q. Zheng - C.Gauff 2.50]1.52(2.30(1.58]3.50(1.78|2.00| 1.50(1.62|2.25]21.5|12.5(1.93| 1.85]3.40(6.30|9.50 | 1.83]5.20|4.35|2.80| 2.85|2.15]|5.30 2.20
23005861|ITF MEX| E. Clark - A.F Rubio Fierros |1.55/2.301.60|2.15 -1.50]2.30| 1.52
PETAK 16.05.

00:00|5862|ITF MEX| G. Nanda - A. Azkara 1.30(3.30]1.40|2.70 -1.50]1.82| 1.85
01:30[5672|ITF MEX| ~ S.R.Taverna-P.Brown |1.04|850
10:00{5796] CHA E. Jacquemot - K. Boulter |2.90(1.37 250|145 150(1.72]2.00
10.00|5852 ITF | T.Compagnucci- F. Speziali |1.35]3.00 |1.43|2.60 -1.50]1.90{ 1.80
10.00|5851] ITF L.Broady - K.Edmund | 1.57|2.301.60|2.15 -1.50[2.35]1.50
11:00/5769] CHA | J.Belgraver-A.Sasnovich [3.15|1.32[2.65(1.40]4.50{1.75|1.95[1.50(1.80|1.90]20.5/9.50{1.80|1.90]4.25(5.80]10.0|1.55]6.20|5.35|2.25|2.60|2.10|5.30| 2.15
13:00|5751|ROME (I'Andreozzi G./Arribage T. - Helio| 2.75| 145 2.35| 1.53 1.50(1.65]|2.15 355|6.20/9.75|1.75

HOKEJ KONACAN ISHOD T;ggl‘:m HENDIKEP UKUPNO GOLOVA TRZ%YﬁA- TM1GOLOVI |  TIM2GOLOVI KOMBINACIJE
¢as|BR| LA MEC 1t x] 21 ]2 w1 ]2 ] <]> 1-1K M;-z kaj | < [ > [wap| < [ > [1a<] 18> ] 28<] 28>
16:20|6909 SP Finland - Slovenia 1.06(11.5]22.0]1.47)9.50 [-3.50(-0.50{ 1.98 ( 1.78 | 5.50 | 1.85| 1.87 | 1.65|40.0]4.50{1.80| 1.93]0.50(2.85| 1.38 | 1.62| 2.65|28.0| 45.0

16:20|6910 SP Switzerland - Germany [ 1.62(4.50(4.302.25|4.15|-1.50]-0.50] 2.08| 1.70] 5.50 | 1.65|2.15] 2.70{ 8.50 | 3.50| 1.58| 2.25| 1.50 | 2.40| 1.50 | 2.75|2.35|6.40 | 6.45

16:30|6930 RUS | Kristall BDK - MHK Tambov |1.80{4.50(3.20]2.25|3.20]-1.50{-0.50/2.25|1.55|6.50|2.10{ 1.65] 2.80| 5.85]3.50| 2.08 | 1.65]2.50|2.35|1.52|2.90{4.15|4.80 | 7.85

18:00|6935 KHL  |Yaroslavl - Tractor Chelyabinsk| 1.90(4.05|3.402.55| 3.80 |-1.50|-0.50{ 2.55 | 1.47 | 4.50{1.95| 1.80| 3.35| 7.00] 2.50 | 1.95| 1.82 | 1.50 | 2.45| 1.52| 4.15| 3.15|6.95| 10.0

20:20|6911 SP Canada - Austria 1.03[15.0|26.0]1.37| 11.5 |-4.50(-1.50] 2.10{ 1.70| 5.50 | 2.30 | 1.55
20:20|6912 SP Czech Rep. - Hungary 1.03[156.5]26.0]1.35| 11.5 |-4.50(-1.50| 2.02 1.75] 5.50 | 2.40 | 1.50
PETAK 16.05.

01:00|6929 USA  |Washington Capitals - Carolina| 3.05|4.25| 1.97 | 3.40| 2.55] 1.50 | 0.50 | 1.45(2.60 | 5.50{1.80| 1.95[6.00| 3.35] 2.50 | 1.73|2.03 | 2.50 | 2.25| 1.58 [ 8.50{4.25| 3.55| 3.90

02:00|6925 AHL  |Texas Stars - Milwaukee Admirq 2.30|3.95(2.55]2.75| 2.95]-1.50{-0.50/ 3.15| 1.30 | 5.50| 1.65[ 2.12] 3.90{ 5.00] 2.50| 1.90 | 1.80] 2.50| 1.80| 1.90 | 3.75[5.05|6.65| 3.70

02:00|6952 CAN ' [London Knights - Oshawa Gen( 1.50 | 5.10 | 4.35]2.00| 3.75 |-1.50]-0.50] 1.82| 1.88 | 7.50| 1.67 | 2.05| 2.30| 7.85] 4.50| 1.68] 2.05] 2.50 | 2.10| 1.65| 2.65|3.15|6.60 | 10.0
03:30|6948 USA Winnipeg Jets - Dallas S.  |2.35/4.10|2.45]2.80{2.90 | 1.50{-0.50{ 1.33|3.15]5.50| 1.90| 1.85] 3.95(4.80]2.50{2.10{ 1.68 | 2.50| 2.05]| 1.70 | 440 5.75 | 4.55 | 4.60

11:30|6949 AUS 1 |Melbourne Mustangs - Melbour| 2.40|4.55|2.25]2.65| 2.55| 1.50 142|2.70(7.50(2.12| 1.65

16:20|6914 SP Hungary - Denmark 55015.20|1.45]4.85{1.95]1.50|0.50(2.02(1.75|5.50| 1.80| 1.93]10.0{2.30| 1.50|2.25|1.60|3.50(1.85| 1.88 ] 14.0| 12.5(2.70| 2.70
16:20|6913 SP Austria - France 200(4.20{3.00]255|3.35]-1.50{-0.50({2.70| 1.43]5.50|1.72|2.05| 3.40| 5.85] 2.50|2.18 | 1.65| 2.50| 1.70| 2.07 | 5.65 | 2.85|8.00 | 6.50

RUKOMET KONAGAN ISHOD POLSSXSEME HENDIKEP UKUPNO GOLOVA °°LP|¥:5EM TM1GoLovi | TM2GoLow KOMBINACKE
Eas[BR| LGA MEC 1T X | 2| 1] X ] 2 |kai]pp] 1] 2 |kai|pp] <] > |11]22 |kai| <] > | k] < | > | 18<] 18> | 28<] 28>
14:00|6552 ROMW/| lasi W - Rapid Bucuresti W 11.5(550(1.95(1.75]56.5|27.5|1.85| 1.85 225(1.80(1.90]34.5|1.77(1.95

16:30|6555 ROM W [Magura Cisnadiei W - Bistrita W 4.45|9.25| 1.28 | 345|7.25| 1.45]|4.50{ 1.50 | 1.72|2.00 | 56.5| 27.5(1.85| 1.85| 5.80 | 1.52| 26.5(1.80| 1.90| 30.5(1.78| 1.93| 8.50| 8.50 | 2.50| 2.50

16:30|6554 ROM W [Dunarea Braila W - CSM Bucur{ 4.20(9.25(1.30]3.20{7.55| 1.50 [ 3.50| 1.50| 1.90| 1.80 ] 60.5|29.5| 1.85| 1.85| 5.20{ 1.58 | 28.5| 1.82| 1.87 ] 32.5/1.75| 1.97 | 8.00{8.00 | 2.55 | 2.55




KONACAN ISHOD POLUVRUEME HENDIKEP UKUPNO GOLOVA KRAJ TIM 1 GOLOVI TIM2 GOLOVI KOMBINACIJE

RU Ko M ET PRVO ’OLUVRIJEMJ

¢as[BR| LGA MEC 1T x T2 1T x] 2 walm | 1] 2 [kaj]pp] <[> 11]22 ke <[> [k < > [18<]18>[28<] 28>
16:30|6553 ROM W |Corona Brasov W - SCM Craioy| 1.32|8.75(4.20] 1.50|7.05| 3.30 |-3.50{-1.50{ 1.85| 1.85| 55.5| 27.5|1.90| 1.78 | 1.60{ 5.75]29.5(1.90 | 1.80| 26.5| 1.77 | 1.95] 2.40{2.80 | 7.45| 8.50
18:00|6517 RUS1 | Chekh.Medvedi- Stavropol |1.25|10.0(5.05]1.45]|7.20{3.60]-3.50|-2.50({1.75| 1.98|58.5|28.5|1.85|1.85] 1.55(5.90131.5|1.80{ 1.93]27.5|1.80( 1.95]| 2.40|2.40|9.50| 9.50

18:00[6518] RUS 1 Krasnodar - Perm 350(8.75/143]2.75(745]|1.65|2.50|1.50{1.78|1.95[61.5{30.5]|1.78(1.95]4.05| 1.85]29.5|1.85(1.87] 31.5{1.90| 1.836.45(7.00| 2.65|2.90
18:15/6535| NOR W Sola W - Tertnes W 1.3319.00|4.30] 1.50 | 7.05 | 340 |-3.50|-1.50| 1.87 | 1.87 [ 58.5| 28.5]| 1.87| 1.87 | 1.63| 5.75] 30.52.00 | 1.75| 27.5| 1.88| 1.87 | 2.60| 2.60 | 8.25 | 8.25
18:30/6503] DNK 1 Skjern - Mors 1.35/9.0014.05]1.57|7.10|3.10 |-2.50|-1.50{ 1.77| 2.00 [ 62.5| 30.5]| 1.87| 1.87 | 1.75|4.80 | 32.5[1.93| 1.82] 29.5| 1.95]| 1.80| 2.65|2.65| 7.75| 7.75

18:30|6550 DNKW | Holstebro W - Skanderborg W | 3.809.00| 1.37]3.10| 7.45| 1.53] 3.50| 1.50 [ 1.80| 1.90 | 59.5|29.5|1.75| 1.95| 5.00| 1.65] 27.5|1.95| 1.78| 31.5(1.77| 1.97 | 7.70| 6.95| 2.85| 2.55
18:30|6519 RUS 1 |St. Petershurg - CSKA Moscow| 1.55|7.95/3.00] 1.75|7.15]| 2.55|-1.50|-0.50{ 1.82| 1.90 | 56.5{27.5| 1.90{ 1.82] 2.00| 3.70 ] 29.5| 1.78{ 1.95] 27.5|1.87 | 1.85]3.10{ 2.95| 5.90 | 5.65
19:00|6510 GER1 Hamburg - Stuttgart 1.35(9.25|4.10]1.55|7.10| 3.25]-2.50|-1.50( 1.77{ 2.00 [ 59.5| 29.51.90| 1.90 | 1.73|5.00] 31.5|1.83| 1.95] 28.5(1.82| 1.95| 2.65| 2.65|7.85| 7.85
19:00|6508 GER1 Erlangen - Leipzig 215]7.70{2.05]2.05|6.75|2.15]0.50 {-0.50] 1.73| 2.05]| 55.5|27.5|1.95| 1.85| 2.50| 2.85| 27.5|2.00| 1.78 ] 27.5| 2.00| 1.80 | 4.25|4.05|4.10| 3.85
19:00|6511 GER1 Rhein Neckar - Potsdam  1.06]16.5| 11.5]1.20|8.50| 7.35 |-7.50(-3.50| 1.92 1.85]56.5|27.5| 1.93| 1.85] 1.20| 22.0| 32.5(1.77|2.00 | 24.5| 1.93| 1.85] 2.10| 2.05|21.0| 20.0
19:00|6509 GER 1 |Gummersbach - SC Magdebur¢ 3.60|8.75( 1.45]3.00{7.05(1.62]2.50{1.50| 1.90{ 1.90 | 58.5|28.5(1.92| 1.85|4.15| 1.85] 28.5(1.78|2.00] 30.5| 1.90| 1.88 7.00{6.80 | 2.85| 2.75
19:00|6548 SWEW Savehof W - Skara W 1.50(8.25|3.25]1.70|7.25| 2.65-1.50(-0.50( 1.78 | 1.97 | 51.5|25.5| 1.90| 1.85[ 1.95| 3.85| 26.5(1.95(1.80 | 24.5|1.98| 1.78 | 2.95| 2.85|6.40| 6.20
20:00|6514 GER1 Kiel - Lemgo 1.23(10.5|5.501.42|7.50|3.90 |-4.50|-2.50( 1.92| 1.85| 57.5| 28.5(1.85| 1.95| 1.536.60] 30.5|1.98| 1.80| 26.5(1.88| 1.90 | 2.35|2.45|10.0| 10.5
20:00|6512 GER1 | Fuchse Berlin- Eisenach [1.11|14.5(8.75]1.25|8.25|5.90 |-6.50(-3.50] 1.92| 1.85|64.5|31.5(1.90| 1.88 | 1.28| 11.0| 35.5(1.88| 1.90] 29.5| 1.80| 2.00 | 2.15| 2.15( 15.5| 15.5
20:00|6513 GER1 Wetzlar - Flensburg-H. 5.2519.50|1.25]13.45(7.30|1.50|3.50| 1.50{1.90| 1.87 [ 60.5{29.5|1.90(1.90] 5.20| 1.62]28.5|1.88(1.90] 32.5|1.77| 2.00[ 10.0{ 10.0| 2.45| 2.45
20:30|6504 DNK 1 | Skanderborg Aarhus - Aalborg|4.70|10.5(1.27 | 3.70{ 7.65| 1.43| 4.50|2.50|1.75|2.00 | 58.5({28.5| 1.90{ 1.85]5.30| 1.58 | 27.5| 1.82| 1.95] 31.5|1.82| 1.93]9.00|8.75| 2.50 | 2.45

20:30|6539 POL 1 |Lomza Kielce - Ostrow Wielkop| 1.01|18.5| 18.5 -10.50-5.50{ 1.73|2.00|65.5|32.5|1.90| 1.80 385)1.8311.90]27.5(1.83[1.90
21:30|6549| ISL Valur Reykjavik - Fram 168(8.50|2.60|1.80|7.60|2.40|-1.50(-0.50( 1.93 | 1.83 | 59.5|29.5|1.87 | 1.87 [ 2.10| 3.35] 30.5(1.85[1.90] 29.5| 1.77 | 2.00
KONACAN
BEJZBOL ISHOD HENDIKEP TIM 1 POENI TIM2 POENI
CAS B.R.| LIGA MEC 1 2 | ki | 1 2 |kaj| < | > |Kkaj| < | >

11:00{12258 JPN | Rakuten G.E - Chiba Lotte M. | 1.65|2.15[-1.50{ 3.05|1.35|2.50{1.95| 1.80{2.50| 1.85| 1.90
11:00/12257|  JPN Hiroshima C. - Yomiuri G.  [2.25[1.60 | 1.50|1.68|2.10|2.50| 1.85| 1.88]3.50(1.72|2.05
11:00[12259] JPN | YokohamaBay.-HanshinT. |1.85|1.90|1.50|1.40|2.85|2.50|1.95|1.80]2.50|2.001.75
11:00[12256| JPN |Fukuoka S.Hawks - Seibu Lion| 1.65| 2.15 -1.50( 2.65| 1.45[3.50| 1.70{2.05] 2.50{ 1.90 | 1.85
11:30[12262) KOR | LG Twins - Kiwoom Heroes |1.27|3.50|-1.50({1.53|2405.50(1.92|1.82|3.50|1.73|2.00
11:30[12260] KOR |Hanwha Eagles - Doosan Bears 1.85|1.90 | 1.50| 1.52|240]4.50|1.77 | 1.98 | 4.50{1.80 | 1.93
11:30{12264) KOR SSG Landers -NC Dinos | 1.65|2.15]-1.50|2.25| 160 |4.50(1.83[1.90| 3.50{2.00| 1.75
11:30[12263) KOR (Samsung Lions - KT Wiz Suwoj 1.68 | 2.10 |-1.50{ 245| 1.50 | 4.50 | 1.70{ 2.05| 3.50| 1.95| 1.80
11:30[12261  KOR KIA Tigers - Lotte Giants | 1.48(2.50|-1.50{2.00( 1.73]5.50{ 1.77| 1.98 [ 3.50{2.00| 1.75
12:35(12276)  TAl | Rakuten Monkeys - Uni Lions |2.20(1.60|1.50(1.73| 2.00 (2.50(1.92|1.82| 3.50| 1.87 | 1.87
18:15(12277) MLB Atlanta B. - Washington N. |1.502.50 |-1.50(1.93|1.83[4.50{1.95]|1.82|3.50(1.83| 1.93
1835(12278) MLB | Baltimore O.-Minnesota T. |1.70|2.10|-1.50|2.45|1.52|4.50|1.88|1.88]4.50|1.70|2.05
18:4012279| MLB | CincinnatiR.-ChicagoW.S. |143[2.75]-1.50|1.88(1.885.50|1.77(2.00]3.50|1.95| 1.80
21:071228°| MLB | Toronto B.J.- TampaBayR. |1.57|2.30-1.50{2.25|1.60]4.50|1.85|1.90|3.50(1.88 | 1.88
PETAK 16.05.

02:05[12281 MLB Texas R. - Houston A. 1.752.00]-1.50(2.60 | 1.47[3.50{1.90| 1.85[3.50| 1.85] 1.90
04:10|12282) MLB | LosAngeles D.-Oakland A. |1.47(2.55]-1.50{1.92|1.83]|5.50|1.75|2.05(3.50{2.00| 1.77

bOLUVRIJEMH
¢as[BR[ LiGA MEC 1] X | 2| 1] 2 [ka|op] 1] 2 |kaj| o] <] > |kaj| <] > |kaj| < | > |18<] 18> | 28<| 28> | 1 | 2
16:00|8105|ITALIJA1 Catania - Florentia 2.30(6.75(1.98]2.35/2.00(0.50({0.50|1.78|1.98|22.5(11.5(1.88( 1.88| 11.5|1.73|12.00| 11.5|1.82|1.92|4.45(4.45(3.75(3.75(2.00| 1.75

VATERPOLO Konacanistop |  PRYO HENDIKEP UKUPNO GOLOVA TmMiGoLovi | TM2cGoLovi KOMBINACIJE XNOBET

FUTSAL KONAGANISHOD | UKUPNO GOLOVA

CAS|BR. | LIGA MEC 1] X | 2 |abir| < | >

18:30[13001] RUS 1 | Kristall St. Petersburg - Ukhta | 5.90{6.60 | 1.30]7.50|1.88 | 1.88
PETAK 16.05.

16:00{13002) RUS 1 | MFK Tyumen - Norilsky Nickel | 2.65(4.90| 1.98|6.50 | 1.88 | 1.88
16:00/13003] RUS 1 Yekaterinburg - CPRF 445(590(1.45|6.50{1.88|1.88
PIKADO ol
¢as[BR.| LiGA MEC 1] 2
13,05/13320MODUS{  A.Coleman-D. Straver | 1.50|2.50
13:25(13321|MODUS D. Brown - A. Gray 220|1.62
14:00/13322MODUS D. Straver - D. Brown 1.88/1.88
14:15(13323MODUS T. Morris - A. Coleman 162|220
15:45(13326)MODUS T. Morris - D. Brown 145265
15:50/13324MODUS D. Straver - T. Morris 250(1.50
16:00{13327|MODUS A. Gray - D. Straver 140|280
16:25(13325|MODUS A. Coleman - A. Gray 1.88(1.88
16:35/13328)MODUS A. Gray - T. Morris 1.83]1.93
16:55(13329)MODUS{  A.Coleman-D.Brown |1.60(2.25
20:15/13301) INT | M. Van Gerwen - N. Aspinall |1.60|2.25
2045(13302)  INT G. Price - S. Bunting 165|215
21:15/13303(  INT C. Dobey -R. Cross 1.88(1.88
21:45(13304  INT L. Littler - L. Humphries  [1.55(2.35




PIKADO e

CAs[BR.[ LicA MEC 1] 2

2315[13330MODUS |~ M.King-G. Stone [ 1.75]2.03

2335[13331MODUS { A Mould - J. Hubbard [ 135]3.00

2350/1382MODUS{  D.Evans-M.King  [1.83[1.93
PETAK 16.05.

0010[13333MODUS{  G.Stone-D.Evans  [1.75[2.03




